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افقی:
 1 - مجموعه دستگاه گوارش - 

در امانت روا نیست - اضافه
2 - رمانی از جوجو مویز، 
نویسنده انگلیسی -پیمان شکن 

- صحنه نمایش
3 - ایشان - رهایی - عنوان 

شاهزادگان دوره صفوی
 - همراهی  حرف   -  4

شهرت طلب - وسط
در  رودی   - ناپاک   -  5

خوزستان - چاه جهنم
6 - از شهدای نامی کربلا - 
پافشاری کردن - نوار ضبط 

صوت
7 - پزشکان - پایتخت هنر 
خوشنویسی ایران - نشانه 

مصدر جعلی
8 - محل پیدایش چیزی - 

هرج و مرج - همیشگی
9 - نشانه جمع - سنتی اسلامی 
و از شروط اساسی عقد ازدواج - 

شک کننده
10 - بیستمین سوره قرآن - از 
سازهای بادی چوبی در ارکستر 

سمفونیک - داروی بیهوشی
11 - کاستی- ویران شده - 

ورزشی گروهی
12 - از پیامبران الهی - آزمون 

-  زهر
13 - مدرسه عالی - نیم بیت - 

دفع کننده
14 - ضمیر سوم شخص - 

بی نظیر- شومینه
15 - برافروخته - شهرستانی در 
استان اصفهان - اتومبیل آلمانی

  
عمودی:

1 - جوانی - از هفت قلم آرایش 
قدیم - به آرزو نرسیده

2 - نیمکت مبلی - سخنران 
- نخست

3 - طعم - برگزیده از هر چیز 
– نیک نژاد

4 - از یاران امام حسین)ع( - 
خوراک به دام اندختن جانوران 

- نیکورو
5 - کوزه سفالی - رسوم - نوشته 

حاشیه سند - درون دهان
6 - کبوتر دشتی - بردبار - 

شکرش واجب است
7 - تنفر - جای بند در کمر 
شلوار- از انواع ماهیچه های 

انسان
8 - سندهایی که معادل پولی 
آن را نظام بانکی هر کشور 

تضمین کرده است
9 - مزه فلفل - دشمن اعتیاد 

است- ضلالت
10 – آسوده خاطر - ورزش 

رزمی چینی - همراه وعده
11 - سرراست - زاپاس - ظرف 

جوشاندن آب - از واحدهای سنتی 
وزن

12 – میان ها - خبرگزاری ایتالیا - 
بزرگ تر از حد معمول

13 - الهه عشق و زیبایی - پلکان 
درشکه - حیوان نجیب

14 - پسوند شباهت - پدر خود را در 
کودکی از دست داده - پایتخت ایران 

در دوره ساسانیان
15 - عقب هر چیز – چاره اندیشی- 

گرامی

یژولوتامورنورک
اولجتنممطالتم

کیتوبزاگقاجا
ونربموسرقیدصت
تافلابرچتلغ
سنالاویهدهدیز
کاییناکشاسابل

شزرورتونتفس
کتوسامنراکارح
اانوماهسالتخا
شیالییفیحنج
فیلاتیاربیطاخ
هناهلباتناها
ینابژدرنرکهون
نامررپوکنیترام 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4731
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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حسین پورحمیدی
تراکتور

13کلینشیت

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

121847-22138130استقلال1
131543-21127228پرسپولیس2

151539-21123630تراکتور3

202038-20122640سپاهان4
151138-22108426ملوان5
15933-2189424گل گهر6
429-23-2185819آلومینیوم7

22328-2287725* شمس آذر8
327-21-2169618ذوب آهن9

426-28-2268824مس رفسنجان10

820-29-2148921هوادار11

920-26-21311717پیکان12
1720-29-21551112فولاد13

1016-25-21371115استقلال خوزستان14

1815-32-22361314نساجی15

1813-33-21271215صنعت نفت16

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

 ریکاردو آلوز
تراکتور
8پاس

محمدرضا اخباری
گلگهر

10کلینشیت

رامین رضاییان
سپاهان
5پاس

 رضا اسدی
سپاهان
10گل

 شهریار مغانلو
سپاهان
10گل

دانیال اسماعیلی فر
پرسپولیس
6پاس

رحمان جعفری
تراکتور
8گل

 رضا جعفری
ملوان
7گل

علیرضا بیرانوند
پرسپولیس
10کلینشیت

سیدابوالفضل جلالی  
استقلال
6پاس

سیدحسین حسینی
استقلال

13کلینشیت

بی گلر با گل گهر
پرسپولیس امشب مهمان سیرجانی هاست؛ بدون بیرانوند اما با سابقه 7بار بردن گل گهر

هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتبال ایران - جام خلیج فارس- 
امشب با 3بازی پیگیری می شود. این نخستین هفته لیگ 
برتر در سال جدید است که روز گذشته با 3بازی آغاز شد 
و تیم صدرنشین در نخستین بازی سال جدیدش با مس 
رفسنجان دیدار کرد. امروز تیم دوم جدول یعنی پرسپولیس 
به مصاف گل گهر می رود و 2بازی دیگر هم در تهران و اهواز 
برگزار می شود. در هر 3بازی امشب یک تیم تهرانی حضور 

خواهد داشت.

   گل گهر - پرسپولیس
گل گهر از زمان آمدن به لیگ برتر هرگز 
پرسپولیس را شکست نداده است. هواداران 
پرسپولیس چند روزی است دل خودشان 
را به همین جمله خوش کرده اند و امید 
دارند این بار هم مثل سال های گذشته 
نتیجه خوبی مقابل سیرجانی ها بگیرند؛ 
آن هم در روزهایی که بدشانسی پشت 
بدشانسی برای قرمزها می بارد و بعد از 
مصدومیت ها و محرومیت های متعدد بازیکنان اصلی، این بار 
نوبت به مصدومیت علیرضا بیرانوند رسیده است. بیرو به گفته 
مسئولان پرسپولیس در اردوی تیم ملی مصدوم شد و حالا 
با دست  گچ گرفته قرار است از روی سکوهای تماشاگران 
شاهد بازی تیمش باشد. در غیاب او دروازه پرسپولیس با 
امیررضا رفیعی پر می شود که چند هفته قبل در فولادشهر برای 
نخستین بار به میدان رفت و مقابل ذوب آهن کلین شیت کرد. 
رفیعی حالا به اندازه یک بازی باتجربه تر شده اما نمی توان انکار 
کرد که غیبت بیرانوند ضربه بزرگی برای سرخپوشان است. 
پرسپولیس در 10تقابل قبلی اش با گل گهر به 7برد و 3مساوی 
رسیده که آن 3مساوی هم مربوط به 6تقابل ابتدایی است؛ یعنی 
4بازی اخیر 2تیم )3بازی در لیگ و یک بازی در جام حذفی( 
همگی با برتری پرسپولیس تمام  شده که برخی از این پیروزی ها 
پرگل و توفانی بوده اند. همین سال گذشته بازی برگشت 2تیم 
در تهران با درخشش مهدی ترابی و برد 4 بر صفر پرسپولیسی ها 
تمام شد. البته گل گهر امسال با هدایت اوزونیدیس یونانی شکل 
و شمایل متفاوتی پیدا کرده و منظم تر بازی می کند. ضمن اینکه 
با حضور اخباری درون دروازه، این تیم گل های زیادی نمی خورد 
و بعد از استقلال و پرسپولیس سومین خط دفاعی برتر لیگ را 
در اختیار دارد. گل گهر در 3بازی اخیرش 2بار شکست خورده 
درحالی که قبل از آن طی 8بازی هیچ شکستی نداشت. امروز 

کسی در سیرجان طاقت سومین باخت طی 4بازی را ندارد.

   پیکان - استقلال خوزستان
همزمان با دیدار پرسپولیس و گل گهر، 
تیم قعرنشین استقلال خوزستان در 
تهران به مصاف پیکان می رود. استقلال 
با 16امتیاز تیم چهاردهم جدول است و 
مماس با منطقه خطر زندگی می کند. پیکان 
4امتیاز بیشتر از حریفش دارد و در رتبه 
دوازدهم قرار گرفته است. پیکان تا 3هفته 
قبل شرایط بسیار بدی داشت و 12هفته 
را بدون کسب حتی یک پیروزی پشت 
سر گذاشته بود. اما رضا عنایتی که از زمان نشستن روی نیمکت 
این تیم هیچ موفقیتی کسب نکرده بود بالاخره  با بردن ملوان و 
سپاهان از منطقه خطر فاصله گرفت. بعد از بردن این دو تیم بالای 
جدولی نوبت به پرسپولیس رسید اما قرمزها با 2گل ترمز پیکان را 
کشیدند. در آن سوی میدان استقلال خوزستان بعد از خریدهای 
خوب در نیم فصل، شروع خوبی در دور برگشت داشته است. تیمی 
که در کل نیم فصل اول فقط یک برد داشت در 5بازی اخیر 2بار 
پیروز شده و امیدوارتر از همیشه به ماندن نگاه می کند. باخت 

این تیم در بازی امروز، نتیجه دلخواه نساجی و نفت آبادان است.

   فولاد - هوادار
آخرین بازی امروز را 2تیم فولاد و هوادار در 
ورزشگاه خانگی فولاد برگزار می کنند. این 
نخستین بازی فولاد تحت هدایت عبدالله 
ویسی است و کسی که نسخه ای برای 
نجات صنعت نفت پیدا نکرد حالا قرار است 
راه فرار فولاد را از انتهای جدول پیدا کند. 
ویسی 2فصل قبل هم سرمربی فولاد شد 
اما بعد از 4هفته با نتایج ضعیفی که گرفت 
از این تیم برکنار شد. امسال همین اتفاق برای منصوریان افتاد و 
بعد از او سرمربی اسپانیایی هم نتوانست راه موفقیت و ماندگاری 
در فولاد را پیدا کند. برخلاف فولاد، هوادار کاملا در آرامش به سر 
می برد و زیرنظر مسعود شجاعی نتایج بدی هم به دست نیاورده 
است. شجاعی بعد از چند بازی موفق، سال1402 را با 2باخت 
متوالی تمام کرد اما در شروع سال جدید یک مساوی در اراک 
گرفت و حالا امیدوار است در دومین مهمانی متوالی هم نتیجه 
خوبی به دست بیاورد. بهترین بازیکن هوادار در این فصل امین 
قاسمی نژاد است که با 37سال سن، 4گل و 3پاس گل برای تیمش 
داشته است. بهترین بازیکن فولاد هم ساسان انصاری است که 

روی نیمی از گل های تیمش تأثیر داشته است.

درخشش شهاب زاهدی بعد 
از ترک سرخپوشان باعث 

حسرت هواداران شده است
بهروز رسایلی|  اگرچه هیچ منطقی نمی پذیرد بعد از 3بازی در مورد کم و 
کیف حضور یک بازیکن در تیم جدیدش قضاوت کنیم اما درخشش شهاب 
زاهدی در لیگ ژاپن به قدری چشمگیر بوده که توجهات را به سمت خودش 
جلب کرده است. نخستین بازیکن ایرانی تاریخ جی لیگ که در پنجره اخیر 
نقل وانتقالاتی به آویسپا فوکوئوکا پیوست، کارش را خیلی توفانی استارت 
زده. زاهدی با پیراهن تیم جدیدش طی 3بازی، 2گل زده و یک پاس گل داده 

تا خیلی از پرسپولیسی ها حسرت از دست دادن او را بخورند.

   سرانجام کوچ به مشرق
زاهدی سال ها پیش این فرصت را داشت تا در یکی از 2لیگ معتبر شرق آسیا 
توپ بزند. او در میانه های دهه 90با پیشنهاد باشگاه مهم سوان سامسونگ 
کره جنوبی مواجه شد، به توافق رسید و حتی قرارداد هم بست اما در نهایت 
به دلیل سابقه استفاده اش از مواد نیروزا، سامسونگ از این همکاری انصراف 
داد. زاهدی بعدها حضور موفقی در لیگ های ایسلند و اوکراین داشت و بالاخره 
توانست برای بار دوم به پرسپولیس برگردد اما این حضور انتظارات هیچ یک از 
طرفین را برآورده نکرد تا او بعد از فقط یک نیم فصل، سر از لیگ ژاپن در بیاورد. 
تیمی که اکنون زاهدی برای آن توپ می زند، آویسپا فوکوئوکا نام دارد که در 
فصل گذشته جی لیگ بین 20تیم در رده هفتم قرار گرفته و 6هفته بعد از آغاز 

فصل جدید هم با 8امتیاز از 6بازی در رتبه دوازدهم قرار دارد.

   قاتل نامداران 
زاهدی 3بازی اول جی لیگ را از دست داد اما در 3بازی اخیر برای تیمش به 
میدان رفته و عالی بوده. او ابتدا در جریان شکست 2بر یک تیمش مقابل اوراواردز 
موفق شد تنها گل فوکوئوکا را به ثمر برساند، سپس در شکست 3بر یک مقابل 

اف سی توکیو پاس تنها گل این تیم را داد و نهایتا با به ثمر 
رساندن تک گل فوکوئوکا در بازی با کاشیما آنتلرز، نخستین 

پیروزی اش با این تیم را جشن گرفت. به روایت روشن تر، تیم 
زاهدی در 3بازی اخیر 3گل زده که او روی هر 3تأثیر 

مستقیم داشته و ازجمله دروازه رقبای نامداری 
همچون اوراوا و کاشیما را باز کرده است. طبیعتا 

این شروع توفانی شایسته توجه است؛ نه؟

   چرا در پرسپولیس نشد؟
همه این اتفاقات در حالی رخ می دهد که 

حضور شهاب زاهدی در پرسپولیس به اندازه 
کافی رضایت بخش نبود. او از همان ابتدا مورد انتقاد 

قرار گرفت و به نظر می رسد نتوانست این نقد و نظرها را 
تحمل کند. البته زاهدی با به ثمر رساندن 6گل در لیگ 
و آسیا، هنوز هم بهترین گلزن پرسپولیس در این فصل 
به شمار می رود اما فرصت سوزی هایی که داشت )از جمله 

2موقعیتی که در دیدار رفت با النصر خراب کرد یا 2توپ خیلی 
خوبی که در دیدار برگشت با آلومینیوم اراک از کف او رفت( 

چراغ انتقادات از این بازیکن را همچنان روشن نگه می داشت. به 
علاوه او متهم بود به اینکه به اندازه کافی تحرک ندارد و نمی دود. 
نهایتا هم همین فضا منجر به جدایی شهاب زاهدی شد. عجیب 
آنکه تقریبا عین همین سناریو قبلا برای رضا اسدی هم رخ داده 
بود؛ فوتبالیستی که بعد از ترک پرسپولیس، طی 54بازی، 23گل 

برای تراکتور و سپاهان زده است!

Shahab Zahedi


